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(ANEXA I)  PENTRU PUBLICARE PE PAGINA DE INTERNET

conf. art. 6 lit. (€)din L€gea nr. 176 din 0'1.09.2010 prin ANONIMIZAREA:
adresei imobilelor declarate - cu exceptia LOCALITATII- pct. ul 9i l/2 din declaratia de avere;
adresei Instltullel care administreaze activele financiare- pct. lV din declaratia de averei

- codul numeric personal;
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DECLARATIE DE AVERE
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cunoscand prevederile art. 326 din Codul p€nal privind falsul in declaralii, declar pe proprie
rispundere
ci impreuni cu famil ia'r detin urmiloarele:

M/Subsemnata.

CNP XXXXXXXXXXX , domiciliul (numai localitatea)

* l) Prin lamilie se inlelege sotul/solia ;i copiii afla1i in inirefinerea acestora.

I.  Bunuri imobile

1. Terenuri
NOIA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte fdri.

* Categorii le indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (J) intravilan: (4) luciu de api; (5) alre categorii de
terenuai extravilane. daca se afla in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazA. in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul. sotul/soiia.
copilul), iar in caz ul bunurilor in coproprietate. cota-parte Si numele coproprietarilor.

.  avind functia
ir



2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in ahe lari.

comerciale/de producf ie.
*2) La "Titular" se mentioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sofia,

copilul), iarin cazul bunurilor in coproprietate, cota-pare Si num€le coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, matini agricole, $alupe, irhturi Si alte mijloace de

transport crre sunt supus€ inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, colectii de arttr ti
trumismrtici, obiect€ care fac perte din patrimoniul cultural nafiotral sau uriversal, a ctrror vsloare
insumatl depitegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dact ele se afle sau nu pe teritoriul

Romaniei la momentul declaririi.

* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) case de locui! (3) casa de vacanle; (4) spalii



III. Bunuri mobile, a ciror valoare depise$te 3.000 de euro fiecare, $i bunuri imobile
instrl inate in ult imele 12 luni

lV. Active {inanciare

l. Conturi Si depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire Si
inveslire, inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumati a tuturor acestora deptrge$te 5.000 de
euto

r . 'OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strainetate.

2. Plasamente, itrvestitii directe ti imprumuturi acordate, dactr valoarea de piatd insumati a
tuturor acestora deptr$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi panicipdrile in strAi,ietate.

*Categoriile indicate sunt. (l) hdrtii de valoare
(2) acliuni sau pdrti sociale in societdli comerciale; (3)

deli ute (titluri de stat, ce irtcak, obligaliuni);
imprumtturi acordate in nume personal.

*Cakgoriile indicate sunt: (l) cont curent so! echivalenrc (incllsir card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3.) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private fu pehsii sau alte sisteme
cu acunulale (se ror declara cele aferente anului fscal ahtefior).
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3. Alte active
euro pc ar:

produciitoore de vetrituri nete, car€ i[sumate depii€sc echivalentul a 5.000 de

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in $reindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in betreliciul unui terl, bunuri achizitiorate in sistem lersiDg 9i

alte rs€menea buDuri, dlci valoarea ilsumltl a tuturor acestora depitette 5,000 de curo

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str.einakte.

VL Cadouri, servicii sau svsDtaje primite grrtuit sau subvenfionate fatl de v.loerea de pia(I,
ditr prrtea unor p€rsorne, orgrdatii, societ5li comerciale, regii autotrome, companii/societlti
nafionale sau institutii publice romenegti sau striine, inclusiv burse, credite, garaDtii, decontiri de
cheltuieli, sltele d€cit cele cle strg&jatorului, r ciror valoare individualtr deplt€$te 500 de euro*

*Se excepleazd de la declarare cadourile ti trctaliile uzuale primite din palteq rudelor de gadul I $i
al I |-lal



vll. vetrituri ale declarantului ti ale membrilor sdi de familie, realizate itr ultimul .n fiscal
incheiat (potrivit art, 41 din L€gea nr. 571/2003 privind Codul fis.al, cu modilicirile ti
completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din streinetate.

I . Veniluri din salarii

aJ. G00

l )003
l/e iluri di4 activitdli indepehdente

3. l/enituri din cedarea folosinlei b1lrruilor

4. Yenituri din investiSii

5. Ve\iluri din pensii

6. Yenilffi dfu activitdli agicole

7. l/enituri din premii $ dinjocuri de horoc
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